zum Pallastaufseher (sie!) in RomM Job. Tauler S. 20. Schmidt hat also

nicht in Erfahrung gebracht, welches dae Amt eines magister sacri pa-

latii war.

!)) Dies erfahren wir ebenfalls aus einer Notiz am Vorsetzblatte der

mehr citierten Hs. 'Obiit anno etatis sud Ixxxtiij., anno dom. Mccclxxij et

in ordine vixerat anuis Ixiiij.'
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I.

Avenione 1347, Februarii 10.

Supplicat sanctitati vestre filius vester humilis et orator perpetuus

fratcr Johanne? de Tambach ordinis Predicatorum de provincia Theo-

tlionie, pro quo rex Romanorum*) bic in curia in theologica facultate

licentiando tanquam pro singulari et fidelissimo tarn Romane ecclesie

quam sue persone et Status relatori, sibique in allectione populi ad suum

favorem plurimum profuturo instantissime supplicavit, cui etiam tam

magister sui ordinis^) viva voce, quam provincialis dicte sue provincie^)

per litteras tanquam in ordine suo vita et scientia approbato de aptitu-

dine ad dictam promocionem excellens testimonium perhibuit, asserente

eodera provinciali, quod pro ipso Parisius ad legeudum sententias

assignando sua provincia nullum magistrum habcns a generalibus capitulis

dudum et pluries petivisset, qui etiam per dominum Cardinalem Album*)

unacum pluribus magistris aliis diligenter et acute ter examinatus in-

tellexit de se apud vestram sanctitatem bonam relacionem esse factam,

quatinus dignemini committcre, quod ipse auctoritate vestra in dicta

facultate licencietur, vel bic in curia per quemcumque, vel saltem per

magistrum Parisius^) provincialem huiusmodi proviucic in Montepessulano,

licet primum istorum et sibi minus dispcndiosum et intencioni dicti regis

tanquam honorabilius et utilius magis foret accomodum .*. Fiat in

Montepessulano R. Et quod transeat sine alia lectione /. Fiat R.

Dat. Avinione iüj. idus Februarii anno quintc

IL

Avenione 1347, Februarii 10.

Dilecto filio magistro Parisio Parisii ordinis fratrum Predicatorum

priori provinciali in provincia Provincie salutem etc. Sicut debefeur

beuemeritis premium et serviciis gratitudo, sie etiam dignum reputamus

et congruum, ut illis qui sacre theologie studio longis temporibus insu-

darunt laborum suorum honor debitus impendatur. Cum itaque, sicut

petitio dilecti filii Johannis de Tambach ordinis fratrum Predicatorum

de pro\'incia Theotonie nobis cxhibita continebat, dilectus filius

Guarinus magister generalis dicti ordinis viva voce, et prior provincialis

eiusdem ordinis in dicta provincia per suas litteras eidem Jobanni testi-